
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 15 del 30-01-2014

OGGETTO

AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE SITO WEB BENI CULTURALI DI ATRIPALDA-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-02-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  I SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n. 201   del 17/12/13  si stabiliva di  realizzare
un portale Web  finalizzato alla promozione e valorizzazione  dei Beni Culturali
della Città;

Che la realizzazione  di tale attività è finanziata con sponsorizzazione della Banca
della Campania giusta nota in atti prot. n. 21724 del 12/12/13, che ha condiviso la
destinazione finalizzata;

Che con determina del I Settore  n. 307 del 17/12/13  si impegnava la somma di €
2.500,00 sul Cap. 748/2 del Bilancio 2013;

Acquisita al prot. n.1212  del  23/01/2014 la proposta  della Società MT LOOK,
rappresentata dall’Amministratore sig.ra  Marianna Terracciano, che dichiara la
disponibilità a realizzare   il Sito internet, secondo il progetto grafico allegato alla
proposta stessa, e l’attività di costruzione del relativo data-base, al prezzo di €
2.500,00 IVA compresa;

Ritenuto il progetto meritevole di approvazione;

Richiamato il vigente Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in
economia;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14/5/2012
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di affidare, per la causale di cui sopra ,alla Società MT LOOK  in persona
dell’amministratore sig.ra Marianna Terracciano, la realizzazione dell’attività
progettuale in premessa descritta ,  al prezzo di € 2.500,00 IVA compresa;

Di imputare la spesa  al Cap.  748/2 R.P. ,parte uscita del Bilancio 2014.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’ art. 183 del D.Lgv. n. 267
del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-02-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 06-02-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


